
Tisková zpáva Prodeduababicku.cz 

27.4.2017 

 

 

 

Jak potěšit dědu a babičku.  

Praha 

 

V rodinném knihkupectví Knihy Dobrovský na Václavském náměstí 782/22 v Praze, 

proběhne 2.5.2017 od 16 hodin seznámení s novým projektem ProDeduaBabicku.cz. 

Přijměte pozvání na ojedinělou akci, která oslovuje všechny věkové generace. Přijďte se 

informovat a zapojit do dění kolem sebe.  

„Projekt ProDeduaBabicku.cz je úplnou novinkou na Českém trhu a spojuje komerční sféru 

s tou sociální. V dnešní době, se moc o přístupu ke starší generaci nemluví. Víme, že tento 

stav není úplně ideální a my v projektu ProDeduaBabicku.cz, věříme, že se budou lidé a firmy 

ochotni zapojit a toto přinejmenším zlepšit,“ říká Milan Hél, provozní ředitel projektu. Knihy 

a literatura jako taková, k člověku patří od dětství, až do stáří. Proč zrovna firma Knihy 

Dobrovský? „Začínali jako my, v podstatě z ničeho a za dobu své existence oslovují celé 

generace čtenářů, a tím nám jsou sympatičtí. Navíc, když jsme je oslovili, bez váhání nás 

podpořili, jelikož poznali sílu myšlenky ProDeduaBabicku.cz.“ říká obchodní manažer Bc. 

Michal Höschl.  

Této akce se mohou zúčastnit všichni návštěvníci knihkupectví Knihy Dobrovský. Přijďte 

sami nebo vezměte dědu a babičku na procházku za knihami. Celým představením projektu 

bude provázet autorka a novinářka, paní Mgr. Hana Höschlová. 

 

 

 

Více informací: 

Dana Hél 

dana.hel@prodeduababicku.cz 

www.prodeduababicku.cz 

tel.: +420 777 198 770 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dana.hel@prodeduababicku.cz
http://www.prodeduababicku.cz/

